DESPESES

Despeses de gestio
Material d'oficina
Correspondéncia
Representacions

Despeses CP i Assemblees

Activitats

Festa dels Esplais
Fede Fest
Moguda Jove

Formacio

Cap de setmana formatiu

Curs de Monitors/es-Directors/es
Formacié Premonis i Monografics
Curs estiu IEF

Serveis Exteriors
Impressions i fotocopies

Gestoria (laboral, fiscal i comptable)

Mutua PREVINT
Subministraments despatx
Quotes entitats membres
Domini 1& 1

Manteniment informatic
Assegurances

Despeses de personal
Sous i salaris
Seguretat Social

Ajudes als centres
Subv.Centres IRPF
Subv.Centres Joventut
Subv.Centres Beques Gene
Subv.Centres Beques Ajunt.BCN

Despeses bancaries
Comissions

Amortitzacio
Amortitzaci6é de l'inmov. material

Impostos
Taxes AAPP

Fons de Reserva

TOTAL DESPESES

14/04/2020

PRESSUPOST
2020

100,00 €

20,00 €
200,00 €
240,00 €

4.100,00 €
472119 €
700,00 €

4.000,00 €
26.200,00 €
640,00 €
2.550,00 €

800,00 €
1.575,48 €
54,30 €
610,68 €
1.200,00 €
133,44 €
86,09 €
8,00 €

28.880,12 €
9.068,38 €

14.431,79 €
26.437,50 €
8.120,00 €
8.000,00 €

40,00 €

230,35 €

25,00 €
- €

143.172,32 €

R¥XK
Federacio de Centres Juvenils
Don Bosco de Catalunya

Pressupost 2020



INGRESSOS

Quotes participants formacio
Cap de setmana formatiu

Curs de monitors/es i directors/es
Premonitors/es i Monografics
Curs estiu IEF

Quotes participants activitats
Festa dels Esplais

Fede Fest

Moguda Jove

Publicitat i Propaganda

Quotes centres
Quotes dels centres

Subvencions i donatius

Subvencié IRPF

Subvencié Generalitat Joventut
Subvencié Generalitat Beques Centres
Subvencié Ajunt. BCN Beques Centres
Subvencié Diputacié BCN

Subvencié Gene. Formacié Voluntariat
Subvencié Gene. Activitats

Conveni Ajuntament de Barcelona
Col.laboracié SSCC

Ingressos Extraordinaris

Ingressos financers
Interessos bancaris

TOTAL INGRESSOS

14/04/2020

PRESSUPOST
2020

6.000,00 €
28.960,00 €
1.060,00 €
2.550,00 €

2.032,00 €
3.860,00 €
600,00 €
820,00 €

4.559,14 €

23.453,77 €
35.250,00 €
8.120,00 €
8.000,00 €
2.000,00 €
3.552,63 €
6.548,78 €
5.200,00 €
500,00 €
100,00 €

6,00 €

143.172,32 €

- €

r¥K

Federacio de Centres Juvenils
Don Bosco de Catalunya

Pressupost 2020



